

# 伝送システム仕様書 インターネット編 新旧対照表

(内容現在 令和1年5月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	平成 30年 4月	同	令和 1年 5月
2	47	付録 . a エラーメッセージ一覧 S1MNM4C74W No3 置換文字列 {0}:パスワード有効 期限日時(平成 YY年 MM月 DD日)	同	付録 . a エラーメッセージ一覧 S1MNM4C74W No3 置換文字列 {0}:パスワード有効 期限(YYYY年 MM月 DD日)
3	48	付録 . a エラーメッセージ一覧 S1MNM5C29W No3 置換文字列 {0}:パスワード有効 期限(年号 YY年 MM月 DD日)	同	付録 . a エラーメッセージ一覧 S1MNM5C29W No3 置換文字列 {0}:パスワード有効 期限(YYYY年 MM月 DD日)
4	51	付録 . a エラーメッセージ一覧 S1MNM4C05E 種類:警告	同	付録 . a エラーメッセージ一覧 S1MNM4C05E 種類:エラー